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ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola:

Classe:

Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIA

STORIA

GEOGRAFIA

Cod. Volume

3”D

Autore / Curatore /
Traduttore

9788800224710 TROIA PASQUALE
VETTURINI C MAZZANTI R

9788869108549 SERIANNI PATOTA DELLA

VALLE
9788891534613 ZORDAN ROSETTA

9788808305596 PAOLUCCI SILVIO
SIGNORINI GIUSEPPINA
MARISALDI LUCIANO

9788830210202 CASTRONOVO VALERIO

SCUOLA SECONDARIA DI

PRIMO GRADO

VERGA ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024

Titolo
Sottotitolo

NUOVO I COLORI DEL DIALOGO

VOL 3 + QUADERNO DELLE COMPETENZE 3
GRAMMATICA ITALIANA ED. SEPARATA SINTASSI

(LA)

AUTORI E LETTORI PIU' - LIBRO MISTO
CON HUB LIBRO YOUNG

VOL. 3 + QUAD. + SPECIALE ESAME +
ATTUALITA' + CARTELLETTA + DVD

ORA DI STORIA (L') - CONFEZIONE VOLUME 3 +
ATLANTE STORICO (LDM)

L'ETA CONTEMPORANEA - QUARTA
EDIZIONE

GEOWORLD - LIBRO MISTO CON LIBRO
DIGITALE

VOLUME 3 + ATLANTE GUIDATO +
QUADERNO 3

Editore

LE MONNIER

B.MONDADORI

FABBRI SCUOLA

ZANICHELLI EDITORE

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

13,30

9,60

31,70

29,40

23,50

Muova adozione

171 T

Da acquistare

171 T

n I | cons. approfondimento

In
Possesso


https://www.adozioniaie.it/scuole/AdozioniClasse2MD.cgi?ADID=2092201&CLID=437&CODPRO=98355
javascript:void(0)
https://www.adozioniaie.it/scuole/AdozioniClasse2MD.cgi?ADID=1997131&CLID=437&CODPRO=113559
https://www.adozioniaie.it/scuole/AdozioniClasse2MD.cgi?ADID=1997131&CLID=437&CODPRO=113559
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://www.adozioniaie.it/scuole/AdozioniClasse2MD.cgi?ADID=1997092&CLID=437&CODPRO=986972
https://www.adozioniaie.it/scuole/AdozioniClasse2MD.cgi?ADID=1997092&CLID=437&CODPRO=986972
https://www.adozioniaie.it/scuole/AdozioniClasse2MD.cgi?ADID=1997223&CLID=437&CODPRO=983870
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://www.adozioniaie.it/scuole/AdozioniClasse2MD.cgi?ADID=1997239&CLID=437&CODPRO=110571

Disciplina

INGLESE
TEDESCO
MATEMATICA
SCIENZE

ARTE E
IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

Cod. Volume

9780194087919

9788861616684

9788800358682

9788891917355

9788808323705

9788808664051

9788869105456

Autore / Curatore /
Traduttore

AA VV

G MONTALI D MANDELLI N
CZERNOHOUS LINZI

PERNIGO UBALDO TAROCCO
MARCO

GIANFRANCO BO SILVIA
DEQUINO

PULVIRENTI EMANUELA

PACI GIAMPIETRO PACI
RICCARDO

AA VV

Titolo Vol. Editore
Sottotitolo (*)

STEP UP 3 PLUS: SB+EXAM+BOOSTER 3 OXFORD UNIVERSITY
W/DIG PRESS

NA KLAR! PREMIUM 2 2 LANG EDIZIONI
LET'S MATH! 3 F LE MONNIER
ALGEBRA + GEOMETRIA 3

NATURA FUTURA - 3 3 PEARSON SCIENCE

ARTEMONDO Confezione Volume A +Album U ZANICHELLI EDITORE
(LDM) Storia dell’Arte + 50 Capolavori per

imparare dai Maestri

IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE - CONF U ZANICHELLI EDITORE
TECNOLOGIA PLUS + DISEGNO (LDM)

CONFEZIONE TECNOLOGIA PLUS +

DISEGNO CON TAVOLE PER DISEGNO -

2ED. DI FARE

IN PRIMA FILA u B.MONDADORI

24,40

26,00

28,50

17,80

24,00

29,30

34,60

B IR U R N Muova adozione

.

Da acquistare

EREE Y

1 T

1 1 1 1 cons. approfondimento

.

In
Possesso
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https://www.adozioniaie.it/scuole/AdozioniClasse2MD.cgi?ADID=1997074&CLID=437&CODPRO=984383
https://www.adozioniaie.it/scuole/AdozioniClasse2MD.cgi?ADID=1997255&CLID=437&CODPRO=985238
javascript:void(0)
https://www.adozioniaie.it/scuole/AdozioniClasse2MD.cgi?ADID=1997287&CLID=437&CODPRO=98488
javascript:void(0)
https://www.adozioniaie.it/scuole/AdozioniClasse2MD.cgi?ADID=1997126&CLID=437&CODPRO=987877
javascript:void(0)
https://www.adozioniaie.it/scuole/AdozioniClasse2MD.cgi?ADID=1997166&CLID=437&CODPRO=988932
https://www.adozioniaie.it/scuole/AdozioniClasse2MD.cgi?ADID=1997166&CLID=437&CODPRO=988932
https://www.adozioniaie.it/scuole/AdozioniClasse2MD.cgi?ADID=2091605&CLID=437&CODPRO=987111
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://www.adozioniaie.it/scuole/AdozioniClasse2MD.cgi?ADID=1997278&CLID=437&CODPRO=985165
javascript:void(0)

