VIA ASTURIE-	MIMM8I	DF01T		
	Tipo Scuola	: SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO	GRADO	VERGA
2023-2024	Classe:	3^D		
Milano		<u> </u>		
20162				

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2023-2024

Disciplina	Cod. Volume	Autore / Curatore / Traduttore	1.00.0	Vol. (*)	Editore	€	Nuova adozione	Da acquistare	Cons. approfondimento	In Possesso
RELIGIONE	9788800224710	TROIA PASQUALE VETTURINI C MAZZANTI R	NUOVO I COLORI DEL DIALOGO VOL 3 + QUADERNO DELLE COMPETENZE 3	3	LE MONNIER	13,30				
ITALIANO GRAMMATICA	9788869108549	SERIANNI PATOTA DELLA VALLE	GRAMMATICA ITALIANA ED. SEPARATA SINTASSI (LA)	U	B.MONDADORI	9,60				
ITALIANO ANTOLOGIA	9788891534613	ZORDAN ROSETTA	AUTORI E LETTORI PIU' - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG VOL. 3 + QUAD. + SPECIALE ESAME + ATTUALITA' + CARTELLETTA + DVD	3	FABBRI SCUOLA	31,70				
STORIA	9788808305596	PAOLUCCI SILVIO SIGNORINI GIUSEPPINA MARISALDI LUCIANO	ORA DI STORIA (L') - CONFEZIONE VOLUME 3 + ATLANTE STORICO (LDM) L'ETÀ CONTEMPORANEA - QUARTA EDIZIONE	3	ZANICHELLI EDITORE	29,40		<b>V</b>		
<u>GEOGRAFIA</u>	9788830210202	CASTRONOVO VALERIO	GEOWORLD - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE VOLUME 3 + ATLANTE GUIDATO + QUADERNO 3	3	LA NUOVA ITALIA EDITRICE	23,50		~		

Disciplina	Cod. Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol. (*)	Editore	€	Nuova adozione	Da acquistare	Cons. approfondimento	In Possesso
INGLESE	9780194087919	AA VV	STEP UP 3 PLUS: SB+EXAM+BOOSTER W/DIG	3	OXFORD UNIVERSITY PRESS	24,40		~		
<u>TEDESCO</u>	9788861616684	G MONTALI D MANDELLI N CZERNOHOUS LINZI	NA KLAR! PREMIUM 2	2	LANG EDIZIONI	26,00		•		
MATEMATICA	9788800358682	PERNIGO UBALDO TAROCCO MARCO	LET'S MATH! ALGEBRA + GEOMETRIA 3	3 F	LE MONNIER	28,50		•		
SCIENZE	9788891917355	GIANFRANCO BO SILVIA DEQUINO	NATURA FUTURA - 3	3	PEARSON SCIENCE	17,80				
ARTE E IMMAGINE	9788808323705	PULVIRENTI EMANUELA	ARTEMONDO Confezione Volume A +Album (LDM) Storia dell'Arte + 50 Capolavori per imparare dai Maestri	U	ZANICHELLI EDITORE	24,00				<b>V</b>
TECNOLOGIA	9788808664051	PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO	IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE - CONF TECNOLOGIA PLUS + DISEGNO (LDM) CONFEZIONE TECNOLOGIA PLUS + DISEGNO CON TAVOLE PER DISEGNO - 2ED. DI FARE	U	ZANICHELLI EDITORE	29,30				<b>V</b>
MUSICA	9788869105456	AA VV	IN PRIMA FILA	U	B.MONDADORI	34,60				x